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Eden szatana nr 116  

Posiedzenie braci w lipcu 2023 r.  

15 lipca 2023 r  

Brian Kocourek, Pastor  

  

Pytanie nr 1: Hebrajczyków 11:39 A ci wszyscy, otrzymawszy chlubne 

swiadectwo przez wiarę, nie otrzymali obietnicy: 40 Bóg przygotował dla nas 

coś lepszego, że bez nas nie zostaną udoskonaleni.  

Również z Jego kazania Postawa doskonałego człowieka 62-1014M P: 142 

Rozumiecie? Ci ludzie, którzy tu zginęli, są zależni i czekają na nas. Tak więc 

ten kościół musi dojść do doskonałości, aby przynieść zmartwychwstanie, 

a oni są  duszami pod ołtarzem, czekając na to, aż ten kościół dojdzie do swojej 

doskonałości.  

Pytanie nr 1: Czy istnieje jakiś związek między żywymi a umarłymi, który 

sprowokuje lub sprawi, że zmartwychwstanie nastąpi?  

  

Odpowiedź nr 1: Jasne,   mamy to samo Słowo. To samo Życie to my. "W 

jednym Duchu wszyscy zostaliśmy ochrzczeni w jedno ciało", pamiętajcie, że to 

"Ten, który w was pracuje, aby chcieć i czynić Jego upodobanie". To nie 

było tylko dla Oblubienicy Czasów Ostatecznych, to jest Oblubienica wszystkich 

wieków.  

A Paweł powiedział w Rzymian 8:10: A jeśli Chrystus jest w was, ciało jest 

martwe z powodu grzechu; ale Duch jest życiem z powodu sprawiedliwości. 

(To jest właściwy rodzaj myślenia, myślisz Jego myślami: "Niech umysł, który 

był w Chrystusie, będzie w tobie."To zostało powiedziane dla wszystkich grup 

wiekowych, to nie jest dla nas nowe w czasach ostatecznych.) A potem rzekł: 11 

Ale jeśli Duch Tego, który wskrzesił Jezusa z martwych, mieszka w was, 

Ten, który wskrzesił Chrystusa z martwych, ożywi również wasze 

śmiertelne ciała przez Ducha swego, który mieszka w was.  

  

Tak było dla Bożej oblubienicy od dnia Pięćdziesiątnicy 2000 lat temu.  

12 Przeto, bracia, jesteśmy dłużnikami, a nie cielesnymi, aby żyć według ciała. 

13 Bo jeśli będziecie żyć według ciała, ( sobie) umrzecie, ale jeśli przez Ducha 

umartwicie uczynki ciała, żyć będziecie.  

Taka jest obietnica Ducha Świętego od pierwszych dni Pięćdziesiątnicy.  

14 Bo ci, których prowadzi duch Boży, są synami Bożymi. 15 Albowiem nie 

otrzymaliście ponownie ducha niewoli bojaźni, ale otrzymaliście ducha przybrania 

za synów, przez którego wołamy: Abba, Ojcze.  
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Myślicie, że ci ludzie, którzy oddali życie za tę Ewangelię, zrobili to ze strachu? 

Mieli Jego Ducha, a nie strach.  

16 Sam Duch świadczy wraz z naszym duchem, że jesteśmy dziećmi  

Boga: Duch samego Boga daje o tobie świadectwo.  

  

Tak więc, jeśli to samo Słowo zostało wtedy dane, przyniosło rezultaty,   zrobi to 

samo dzisiaj, to samo Słowo, to samo Życie przyniesie te same rezultaty dzisiaj. 

Księga Wieku Kościoła Rozdział 2 - Wizja Patmos P: 32 Taki jest kościół. 

Winorośl została rozszczepiona, a kończyny wszczepione. Wszczepili kończyny 

baptystyczne, metodystyczne, prezbiteriańskie i zielonoświątkowe. A te członki 

wydają owoce baptystyczne, metodystyczne, zielonoświątkowe i 

prezbiteriańskie. (Nasiona denominacyjne z których produkują swoje owoce.) 

Ale jeśli krzew winny kiedykolwiek wyda inną latorośl samego siebie, ta 

latorośl będzie dokładnie taka jak sama winorośl. Będzie to ten sam rodzaj 

latorośli, która została zrodzona w dniu Pięćdziesiątnicy. Będzie mówić 

językami, prorokować i będzie miał w sobie moc i znaki 

zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa. Dlaczego? Ponieważ rozwija się 

dzięki naturalnym zasobom samej winorośli. Widzicie, to nie było wszczepione 

w winorośl; narodziło się w krzewie winnym. Kiedy te inne latorośle 

zostały wszczepione, wszystko, co mogli zrobić, to wydać własny owoc, 

ponieważ nie narodzili się z tego krzewu winnego. Nie wiedzą o tym 

pierwotnym życiu i oryginalnych owocach. Nie mogą wiedzieć, bo się z 

tego nie narodzili. Ale gdyby się z tego narodzili, to samo życie, które było 

w pierwotnym pniu (Jezusie), przeszłoby przez NICH i zamanifestowało się 

przez NICH.  

Jana 14:12 Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto wierzy we Mnie, dzieła, 

które Ja czynię, on też czynić, a on będzie czynił dzieła większe od tych, ponieważ 

Ja idę do Ojca Mojego.  

  

Jest to więc tylko kwestia czasu. Pamiętaj, że 1000 lat z człowiekiem to tylko 1 

dzień z Bogiem, więc zacznij myśleć tak, jak myśli Bóg, a jutro ty i oni będziecie 

razem zmienieni. Nigdy też nie zapominajcie, że William Branham nie przyszedł 

z nowym posłaniem, powiedział: "Głosiłem tylko to, co głosił Paweł".  

A Paweł powiedział: "Jeśli ktoś przyjdzie do was głosząc cokolwiek przeciwnego 

temu, czego nauczałem, niech będzie przeklęty". To jest Galacjan 1:6 i 1:9. 

  

Widzicie więc, jak ważne jest, aby powiedzieć to, co powiedział Paweł. Dlatego, 

jeśli nie możesz znaleźć tego, co brat Branham mówi ci w tym przesłaniu z 
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Biblii, lepiej zacznij tego szukać, ponieważ tam to jest. A jeśli nie możesz go 

znaleźć, to dlatego, że nie rozumiesz, co powiedział od początku.  

  

Pytanie nr 2 Pierwszy cytat: Za co został dany Duch Święty 59-1217 P:29 

Ten sam Duch Święty, który zbawił luteran, który uświęcił metodystów, który 

ochrzcił zielonoświątkowców, teraz porządkuje przyjście Pana Jezusa. Kiedy 

będzie tak potężny, to Ciało wejdzie do tej grupy kościoła, która wyciągnie 

resztę z grobu. Będzie zmartwychwstanie.  

  

Odpowiedź nr 2) Więc patrzymy na tego, który jest tutaj, i jest to ten sam, który 

był 2000 lat temu. Bóg był w Jezusie Chrystusie jednając świat ze sobą. I 

ten sam Bóg dokonuje tutaj swojej Paruzji, która według Jezusa, Pawła, Piotra, 

Jana i Jakuba ma 86 znaków i wydarzeń związanych z Jego obecnością. 

Następnie, jeśli wszystkie te znaki i wydarzenia ogłaszają Jego Paruzję, to ten 

jest tutaj wykonujący to, co powiedział, że uczyni. I On jest w kościele, działając 

ponownie w Swoich wybranych, aby "chcieć i czynić", tak jak apostoł Paweł 

powiedział, że będzie czynił.  

Drugi cytat: Zobaczymy Jezusa 62-0712 P: 84 ... tak samo kościół w czasach 

Lutra, za Wesleya, za dni za czasów zielonoświątkowców. A teraz, tuż przed 

nalozeniem kamienia szczytowego, ten kościół musi być tak doskonały, aż ta 

sama służba, którą On wykonał tutaj, Jego ten sam Duch, tak dominujący, 

wprowadzi to samo Ciało prosto do niego i wskrzeszy całą rzecz. Dokładnie 

tak. Amen. Chwała Bogu.  

  

Pytanie nr 3: Czy Duch wypełnia zmartwychwstanie poprzez Oblubienicę 

czasów ostatecznych?  

  

Odpowiedź nr 3: Powiedział nam, że zmartwychwstanie leży w Nim. "On jest 

Zmartwychwstaniem i Życiem". To jest to, co On sam powiedział, a On się nie 

zmienia. O to właśnie chodzi w Paruzji. Brat Branham często mówił: "Jeśli 

zmartwychwstały Pan Jezus jest tutaj, dokona dokładnie tego samego, co 

wtedy". A potem idzie do kobiety przy studni, a także do tego, co Bóg powiedział 

do Abrama i Sary, odwracając się plecami do kobiety w namiocie. Dlatego Ona, 

oblubienica, nie może uczynić nic innego, jak tylko to, co On chce, aby zrobiła, a 

potem On to czyni.  

  

Brat Branham powiedział w swoim kazaniu Słowo mówione oryginalne 
nasienie 62-0318E P: 175 Zauważ, co za harmonia. Jezus nigdy nic nie 
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zrobił, dopóki nie zobaczył u Ojca lub Ojciec  pokazał to pierwszy: 
(Harmonia między Bogiem a Chrystusem.  

Widzicie? Jana 5:19) Tak samo będzie z Oblubienicą, a On pokaże Jej 

swoje Słowo Życia (On Jej), a ona je przyjmuje. Nigdy w to nie wątpi. Nic nie 

może Jej zaszkodzić, nawet śmierć; bo jeśli ziarno zostanie zasadzone, woda 

podniesie je ponownie. Amen. (Teraz dostałem wielkie "Alleluja"). Oto sekret: 

Słowo jest w Oblubienicy i umyśle Chrystusa, aby wiedzieć, co On chce 

uczynić ze Słowem, a Ona czyni to w Jego Imię. Ona TAK MÓWI PAN. 

Następnie jest kiełkowany; tak Duch Święty podlewa go, aż wyrośnie i spełni 

swój cel. Oni wykonują tylko Jego wolę. (Amen. Uwierzę w to.) Nikt nie 

może ich przekonać, że jest inaczej. Mają TAK MÓWI PAN, albo pozostają w 

bezruchu. Wtedy będą wykonywać dzieła Boże. Bo to On jest w nich, 

kontynuując wypełnianie Swego Słowa tak, jak wypełnił w swoim dniu. 

Wszystko, kiedy był tutaj, nie dokończył wszystkiego, kiedy był tutaj, 

ponieważ to jeszcze nie był czas.  

  

Pytanie nr 3) Z jego kazania Wytrwałość 62-0608 P: 94 ... Zgadza się. Wierzę, 

że jest kościół dochodzący do tej doskonałości, tej służby doskonałości, gdzie 

urzędy, gdzie apostołowie, prorocy, nauczyciele, pastorzy, ewangeliści dla 

udoskonalenia kościoła, oni pastorzy, nauczyciele i tak dalej, będą tak ze 

Słowem, aż wszystko będzie działać aż do przyjścia Pana. Wierzę w to i 

wierzę, że zbliżamy się do tego czasu. Wierzę, że tak jest.  

 

Pytanie nr 3: Czy to oznacza, że "służba doskonałości" w tym wieku, która 

jest służbą Pana, będzie musiała również zajmować się pięcioraką służbą?  

  

Odpowiedź nr 3: Tak, to jest to, co powiedział. Pamiętajcie, że jesteśmy 

doskonaleni przez krew, ale ta doskonałość, o której On mówi, jest dla 

dojrzewania Kościoła. Przygotowanie go do  przyjęcia lub zmiany ciała.  

  

Efezjan 4:4 mówi nam. Jedno jest ciało i jeden Duch, tak jak wy jesteście 

powołani w jednej nadziei waszego powołania; 5 Jeden Pan, jedna wiara, jeden 

chrzest, 6 Jeden Bóg i Ojciec wszystkich, który jest ponad wszystkimi, przez 

wszystkich i w was wszystkich.7  

Lecz każdemu z nas dana jest łaska według miary daru Chrystusowego. 8 

Dlatego Pismo mówi: Gdy wstąpił na wysokość, poprowadził pojmanych jencow 

i dał ludziom dary. 9 (Teraz, gdy wstąpił do nieba, cóż to jest, jeśli nie to, że 

zstąpił najpierw do niższych części ziemi? 10 Ten, który zstąpił, jest tym samym, 

który wstąpił wysoko ponad wszelkie niebiosa, aby wszystko wypełnić). 11 On 
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ustanowil niektórych, apostołami, a niektórych prorokami, a jeszcze innych 

ewangelistami, a jeszcze innych pastorami i nauczycielami; 12 Dla doskonalenia 

świętych, dla dzieła posługi, dla budowania ciała Chrystusowego: 13 Aż 

wszyscy dojdziemy do jedności wiary i poznania Syna Bożego do doskonałego 

człowieka, do miary wielkości pełni Chrystusowej: 14 Abyśmy odtąd nie byli już 

dziećmi, miotanymi tam i z powrotem, i niesionymi z każdym wiatrem nauki, 

przez sztuczki ludzkie i przebiegłość, przez którą czyhają, aby zwieść; 15 Lecz 

mówienie prawdy w miłości wzrastajmy we wszystkim w Niego, który jest Głową, 

samego Chrystusa: 16 Od którego całe ciało złączone i zagęszczone przez to, 

co każdy staw dostarcza, zgodnie z efektywnym działaniem  każdej części, 

powiększa ciało do budowania siebie w miłości.  

  

Tak więc, chociaż jesteśmy na zawsze udoskonaleni przez krew Baranka, to 

jednak Bóg ubrał Oblubienicę za pomocą pięciu darów, które ustanowił w 

kościele, aby ubrać ją w Jego Słowo, przygotowując ją. Pomagając doprowadzić 

ją do dojrzałości. Można by powiedzieć, że zadaniem Malachiasza 4 było 

przyobleczenie Oblubienicy. Ale nie rozumiesz pisma świętego. Oblubienica 

miała  jednego czlowieka, ale jest cały tłum ludzi, którzy ubierali ją w szaty, które 

otrzymała od niego. Tak wielu ludzi chce to wszystko postawić na ramionach 

jednego człowieka, ale to nie jest przykład podany nam w Biblii. Mógł być ponad 

całą grupą (Dziewic), ale ta Oblubienica jest wieloczłonową Oblubienicą. I jest 

pięć urzedow, w które jest ubrana. List do Tytusa 2:10 Nie powstrzymywac, 

(Purloin oznacza powstrzymywać się, powstrzymywać prawdę, a powiedziano 

nam, abyśmy tego nie robili). ale okazywanie (lub manifestowanie) wszelkiej 

dobrej wierności; (Oznacza to, że  lojalnie wyznajesz, mowisz tak jak jest   i 

nie pójdziesz na kompromis z nikim.) że oni (Kim oni są? To są Ci, z którymi 

rozmawiasz.) niech zdobi (przyodziewa) naukę Boga, naszego Zbawiciela, 

we wszystkim.  

  

A 2 Jana 90 mówi nam, że jeśli nie mają doktryny Chrystusa, to nawet nie 

mają Boga.  

I to nie różni się od tego, co powiedział apostoł Paweł:  

"Jeśli nie mają Chrystusa, nie są Jego."  

Innymi słowy, macie być ubrani w doktrynę Słowa.  

  

Pytanie nr 4: Przywdzianie całej zbroi Bożej 62-0607 P:76 Teraz Bóg 

ufortyfikował Swoją armię. Z czym? On sam, w postaci proroków, apostołów, 

nauczycieli, pastorów. Co zrobił? Co robił Bóg? Słuchajcie, czy kiedykolwiek 
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zastanawialiście się, czym jest ten urząd kościoła? To Boża szata, wewnętrzna 

szata, apostoł, prorok, widzący. Przewiduje, zanim szatan kiedykolwiek do tego 

dojdzie, powiedzcie to. Co to? Bóg ubrał się w Swój kościół. Te urzędy są 

Bożym ubraniem. Kiedy widzisz te urzędy, pastorów, nauczycieli, 

ewangelistów, co to jest? To jest Boży strój, Boża Obecność, Duch Boży i 

to działa przez człowieka.  

  

Pytanie nr 4: Czy bez żadnego fanatyzmu możemy powiedzieć, że Jego Duch 

będzie całkowicie utożsamiany z pięcioraką służbą w tych ostatecznych dniach? 

Chociaż wielu dzisiaj zaprzecza tym darom, jako umieszczonym w kościele 

przez samego Boga!  

  

Odpowiedź nr 4: Cóż, w rzeczywistości Bóg utożsamiał się z Jednym 

Człowiekiem, ale my utożsamiamy się z Nim, mówiąc to, co powiedział, a tym 

samym przygotowując Jego lud. Mogę wam pokazać, gdzie Bóg umieścił je w 

Swojej Biblii i mają klauzulę: "dopóki wszyscy nie dojdziemy do jedności wiary". 

A teraz powiedz mi, kto jest dzisiaj w jedności wiary? Jeśli więc Bóg umieścił je 

w nich, to kiedy je wyjął?  

  

Mów do tej góry 57-1215 E-31 Biblia mówi, że w Kościele jest pięć urzędów, 

które są wyświęcone od Boga i umieszczone w Kościele – osoby piastujące 

urzędy. Pierwsi to apostołowie, prorocy, nauczyciele, ewangeliści, 

pastorzy. Są Bożym zarządzeniem z góry. Przez predestynację, przez 

uprzednią wiedzę On to widział, umieszczał w Kościele na każdą epokę.  

Umieścił ich w kościele, ponieważ ludzie po prostu nie mogą pojąć, czego 

naucza Słowo, więc umieszcza te dary, aby wyjasniać słowo, aby ludzie mogli je 

zrozumieć.  

  

E-61 Gdy orzeł wspina się do gniazda 59-0815 On posyła Swoje Słowo. Jeśli 

nie mozesz wierzyc Jego Słowu, to On stawia w Kościele pięć różnych 

urzędów: po pierwsze, apostołow, proroków, nauczycieli, pastorów, 

ewangelistów. Są one dla udoskonalenia Kościoła. I w każdym lokalnym ciele 

umieścił dziewięć duchowych darów w lokalnym ciele. To dary, które 

przechodzą od jednego do drugiego. Ale oni są wyświęceni i predestynowani 

przez Boga. Dary i powołania są bez pokuty. Znacie to? Pewnie, że są. Otóż 

"Bóg umieszcza ich w Kościele".  

  

E-3 Zapewniony przez Boga sposób uzdrawiania 54-0719.1A Dary i 

powołania są bez pokuty. Te rzeczy są najpierw dane od Boga. Ich urzędy są 
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ustanowione w kościele przez Boga. I moim zdaniem, tak wielu  tego dnia 

popełniło błąd. Kiedy mówimy: "Teraz pójdę i będę szukał Boga, aby uczynił 

mnie tym, tamtym". Nie możesz tego zrobić. Widzicie? Jesteś tym, czym jesteś 

dzięki łasce, niczym, co możesz zrobić w sobie. Bóg daje. Bóg ustanowił w 

kościele apostołów, nauczycieli i proroków. Czy słusznie? Bóg ustanowił w 

kościele doskonalenie... Więc nie biskup je ma, ani starszy, ani ktoś inny, ale 

Bóg ma. I są, ... Te urzędy są umieszczone w kościele.  

  

E-84 Sluchajcie Go  58-0301.2E Przyjaciele, w kościele jest pięć urzędów: 

prorocy lub ewangeliści, pastorzy, nauczyciele, apostołowie lub misjonarze, jak 

chcecie to nazwać, oba to samo znaczenie. Bóg ustanowił to w kościele dla 

udoskonalenia kościoła.  

  

E-102 Wytrwały 62-0729 Modlę się, aby ci mężowie Boży, Twoi słudzy, którzy... 

Macie pięć urzędów w Kościele. Powiedziałeś, że wyświęciłeś w  

Najpierw kościół : apostołowie, potem prorocy, nauczyciele, pastorzy i 
ewangeliści. Boże, Ty ustanowiłeś ich w Kościele. Może nie potrafią 
prorokować i mówić rzeczy. Może nie mają rozeznania. Ale to są ludzie, 
którzy są nauczycielami i pasterzami.  
  

54 Pytania i odpowiedzi 64-0823.2E Istnieje pięć urzędów wybranych przez 

Boga. "Albowiem Bóg ustanowił w Kościele apostołów, proroków, 

nauczycieli, pastorów, ewangelistów". Bóg to uczynił. Człowiek ma 

diakonów i tak dalej, i wszystko inne, ale widzicie, ale Bóg ustanowił w 

Kościele dla udoskonalenia Kościoła – nie może go podzielić.  

  

E-52 Pragnienie życia 60-0304 Ludzie mówią: "Mogę zostać w domu, być 

tak dobrym chrześcijaninem, jak mogę w kościele."Nie możesz. Biblia 

mówi: "Nie opuszczajcie naszego zgromadzenia się razem, a tym bardziej, 

gdy widzimy nadchodzący czas". Jeśli jesteś chrześcijaninem, pragniesz iść 

tam, gdzie są inni chrześcijanie i mieć społeczność z innymi chrześcijanami. Nie 

możesz więc trzymać się z dala od kościoła i żyć tym samym życiem. Nie 

możemy tego zrobić, ponieważ to jest jak: "Jestem głodny, ale nigdy nie pójdę 

do stołu. Po prostu... Nigdy nie będę jadł. Po prostu, nie zamierzam tego robić". 

Widzicie? Musisz iść i karmić się Słowem Bożym i mieć społeczność jedni 

z drugimi.  

Potrzebujemy siebie nawzajem bardziej niż kiedykolwiek potrzebowaliśmy 

siebie nawzajem teraz.  

Kiedy zostajesz wyróżniony spośród reszty, robiąc siebie 

tylko trochę innym, nie chcesz się z nimi kojarzyć, ponieważ oni 
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Uwierz w to ze nie chcesz się z tym wiązać, radzisz sobie sam   

Niebezpieczny grunt, właśnie wtedy, trzymając się z dala 
od kościoła 

. Znajdź 
jeden  

swój wybór kosciola, pozostań tam i bądź chrześcijańskim bratem dla nich 

wszystkich. To jest sposób na bycie prawdziwym chrześcijaninem. 

Następnie mamy ochronę społeczności; ludzie cię kochają i modlą się za ciebie.  

  

Identyfikacja str. 3 64-0216 Jeśli nie masz kościoła, musisz zobaczyć, że 

umrzesz duchowo. Po prostu się zmniejszysz. Jeśli nie masz kościoła, 

dlaczego nie pójdziesz i nie porozmawiasz z nimi? Chętnie ci pomogą. Są 

braćmi w Chrystusie. I chętnie ci pomogą. Czyż nie jest to słuszne, bracia? Tak, 

bardzo się cieszę, że mogę ci pomóc i  zrobić, co tylko możliwe. Dobrzy, wierni 

ludzie, ktoś, kto będzie czuwał nad twoją duszą i troszczył się o ciebie. 

Zrób to.  

  

Balsam E-7. W. GILEAD CLEVELAND.TN 59-0707 Jest pięć urzędów, które 

Bóg umieścił w Kościele; jest dziewięć duchowych darów, które towarzyszą 

tym urzędom i wszystkim członkom Ciała. Pierwszym z nich są apostołowie, 

czyli misjonarze. Słowo "apostoł" oznacza "posłany". Słowo "misjonarz" oznacza 

"posłany", to samo słowo. Apostołowie, prorocy, nauczyciele, pastorzy, 

ewangeliści, te urzędy Bóg ustanawia w Kościele. Wszystkie działają lub 

powinny być. Nie możemy pominąć jednego i powiedzieć, że są 

nauczyciele, nie mówiąc o ewangelistach. Nie możemy powiedzieć, że są 

ewangeliści, nie mówiąc, że są apostołowie. Nie możemy powiedzieć, że są 

apostołowie, nie przyznając, że są prorocy. Wszystkie one służą 

doskonaleniu Ciała Chrystusowego. Pan daje mi wizje. Te rzeczy zaczęły 

się, gdy byłem małym dzieckiem. Nie wierzę, że człowiek może być powołany  

od człowieka i być skutecznym kaznodzieją. Wierzę, że dary i powołania są 

bez pokuty, że Bóg przez swoją uprzednią wiedzę przeznaczył Swoich sług 

do Ewangelii, a dary dla Kościoła.  

156-2 Wiek Kościoła Smyrnean W każdym wieku mamy dokładnie ten sam 

wzór. Dlatego światło przychodzi przez jakiegoś danego przez Boga posłańca w 

pewnym obszarze, a następnie od tego posłańca rozprzestrzenia się światło 

poprzez służbę innych, którzy zostali wiernie nauczeni. Ale oczywiście 

wszyscy ci, którzy wychodzą, nie zawsze uczą się, jak konieczne jest mówienie 

TYLKO tego, co powiedział posłaniec. (Pamiętajcie, że Paweł ostrzegał ludzi, 

aby mówili tylko to, co on powiedział:  
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I Koryntian 14:37 Jeśli ktoś uważa się za proroka lub duchowego, niech uzna, 

że to, co wam piszę, jest NAKAZEM PANA. Co? wyszło od ciebie Słowo Boże? 

czy też przyszło tylko do ciebie?  

  

Dodają tu, albo zabierają tam, i wkrótce poselstwo nie jest już czyste, a 

przebudzenie zamiera. Jakże ostrożni musimy być, aby usłyszeć JEDEN głos, 

ponieważ Duch ma tylko jeden głos, który jest głosem Boga. Paweł ostrzegł ich, 

aby mówili to, co powiedział, tak jak Piotr uczynił to samo. Ostrzegł ich, że 

NAWET ON (PAWEŁ) nie może zmienić ani jednego słowa z tego, co dał przez 

objawienie. Och, jak ważne jest słuchanie głosu Boga za pośrednictwem Jego 

posłańców, a następnie mówienie tego, co zostało im dane do powiedzenia 

kościołom.  

  

Pytanie nr 5: KSIĘGA WIEKU KOŚCIOŁA SMYREAN CHURCH WIEK 48 Ci, 

którzy są w oblubienicy, wykonują tylko Jego wolę. Nikt nie może zmusić ich do 

zrobienia inaczej. Mają "tak mówi Pan" lub pozostają w bezruchu. Wiedzą, że to 

musi być Bóg w nich wykonujący dzieła, wypełniający Swoje własne Słowo. 

Nie ukończył całego Swojego dzieła podczas swojej ziemskiej służby, więc 

teraz działa w oblubienicy i przez oblubienicę. Ona to wie, ponieważ nie był 

jeszcze czas, aby uczynił pewne rzeczy, które musi teraz zrobić. Ale teraz 

wypełni On przez oblubienicę to dzieło, które pozostawił na ten konkretny 

czas.  

Pytanie nr 5: O jakiej pracy mówi w tym cytacie i co rozumie przez "określony 

czas"?  

  

Odpowiedź nr 5: Pozwólcie mi najpierw powiedzieć, czego oblubienica nie 

uczyni, nie uczyni znaku Mesjasza, którym jest rozpoznanie i przekazanie im 

tajemnic ich serca. To jest tylko dla Jego proroków. I nie czynił tego z każdym 

prorokiem, ale tylko z wybraną grupą proroków.  

  

Ale co rozumie przez konkretny czas? Właśnie teraz, tym razem. Wykonaj 

następujące czynności:  

  

Z Jego kazania zobaczymy Jezusa 57-0226 P: 21 William Branham mówi nam, 

dlaczego Jan 14: 12 jest dla wszystkich i do jakiego celu służy. "Ale teraz, kiedy 

On jest tutaj, pracując ze Swoim Kościołem w formie Ducha... Wtedy, jeśli 

Jego Duch jest z nami, będzie działał dokładnie tak, jak wtedy, gdy był tutaj na 

ziemi.  
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To sprawi, że będziesz działał w ten sam sposób, ponieważ to już nie jest twój 

duch; to Jego Duch w tobie, Duch Chrystusa w tobie. "Rzeczy, które robię... 

Kto wierzy we Mnie (Św. Jana 14:12), dzieła, które Ja czynię, wy też 

czynicie".  

Widzicie? Będziemy wykonywać te same czyny, myśleć tymi samymi 

myślami, żyć tym samym rodzajem życia. Jeśli Duch Boży jest w tobie, to 

sprawia, że żyjesz jak Chrystus, . Wtedy stajesz się pisanym listem, czytanym 

przez wszystkich ludzi,  Chrystus w tobie, odbijającym Jego Światło od 

ciebie, tak jak Bóg był w Chrystusie jednając świat ze sobą i odzwierciedlając 

Boga z własnego ciała. Żaden człowiek nigdy nie widział Boga, ale 

Jednorodzony Ojciec Go ogłosił. Bóg był w Chrystusie. A postawa Chrystusa 

była postawą Bożą, ponieważ te dwie rzeczy działają razem, Duch i ciało 

zjednoczyły się razem.  

Widzicie, Jego Życie w was jest Jego samą Naturą. Jeśli Jego Natura żyje 

twoim życiem, wtedy zrobisz to, co On zrobił. Nie ma sposobu, aby to obejść.  

  

1963-0728 Chrystus jest tajemnicą (86-1) A potem Słowo przechodzi z Głowy 

w dół do Ciała. Co to? To samo słowo. Nic nie może być dodane ani wzięte z 

Niego. Tak więc to samo Słowo przechodzi z Głowy, gdy zbliża się dzień, w 

dół do Ciała, w dół do Ciała, potwierdzając, że są Jednym. Są mężem i żoną. 

Są ciałem z Jego ciała, Słowem Jego Słowa, Życiem Jego Życia, Duchem 

Jego Ducha. Widzicie? Amen. Skąd to wiesz? Przynosi ten sam zapis, ten sam 

owoc, to samo Słowo (widzicie?), objawia Chrystusa: to samo Życie, ten sam 

Bóg, ten sam Duch, to samo Słowo, ta sama Księga (Amen!), te same znaki: 

"To, co Ja czynię, i wy czynicie ". O alleluja. Mój...  

  

Chrystus jest tajemnicą - 63-0728-138 "Powiedzieli: "Otrzymaliśmy Ducha 

Świętego, kiedy uwierzyliśmy". Biblia mówi: "Czy otrzymałeś Ducha Świętego, 

odkąd uwierzyłeś?" Jest różnica. Widzicie? Zgadza się. Widzicie? A oni mówią: 

"Jesteśmy kościołem katolickim. Zaczęliśmy wcześnie; Zrobiliśmy to". Metodyści 

mówią: "Jesteśmy oparci na Biblii". Jezus powiedział: "Te znaki pójdą za tymi, 

którzy wierzą". A teraz, gdzie to jest? Uh-huh, widzicie, racja. "Dzieła, które Ja 

czynię, wy też czynicie", każde stworzenie, każda osoba, która w Niego 

wierzy. A teraz, gdzie to jest? To są jego słowa. "Niebiosa i ziemie przeminą, 

ale Moje Słowo nigdy nie zawiedzie." A teraz, gdzie to jest? Widzicie? Och, to 

tylko pokazuje... Co to? To stan hybrydowy.  

Zauważ, że znowu mówi "każda osoba", a po tym, jak wspomina Jana 14:12, 

zadaje pytanie: "gdzie to jest". To powinno być w kościele, więc "gdzie to 
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jest? Dlatego ma być w kościele, więc gdzie to jest i co przeszkodziło mu w 

otwartej manifestacji, tak jak pragnął to zobaczyć.  

  

I wreszcie powiedział w swoim kazaniu: "Pytania i odpowiedzi" 172, 88b. 

Bracie Branham, czy ktokolwiek może czynić dzieła Chrystusa, jeśli nie jest 

Chrystusem? To właśnie jest: "Chyba że był Chrystusem?" Pewnie. Weźmy 

Świętego Jana, chwilę. Święty Jan 14 rozdział i chcę, żebyś spojrzał na to, 

teraz, jeśli możesz to szybko uchwycić, Święty Jan 14: 12, wierzę, że tak 

jest. Szybko to zrozumiemy i spójrzmy, co Jezus powiedział na ten temat. W 

porządku: "Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: On", "ktokolwiek to jest", "Kto 

wierzy we mnie, czynić i te dzieła, które ja czynię". Każdy człowiek, sam 

człowiek nie może być Chrystusem, ale dzieła Chrystusa pójdą za każdym 

wierzącym. Widzicie? On będzie czynił dzieła Chrystusa w każdym 

człowieku. "Kto wierzy we Mnie, dzieła, które Ja czynię, ten będzie czynił". Nie: 

"Ja uczynię", "on uczyni, on będzie", nie "Ja". "Ale on wierzy we Mnie i wyznał 

swoją wiarę we Mnie, i umarł dla siebie, a Mój Duch mieszka w nim i staje 

się częścią Mnie." To nie czyni go Chrystusem. Czyni go częścią Chrystusa 

wraz z resztą Kościoła. W porządku. On nie jest Chrystusem, bo to byłoby 

antychrystem, widzicie. On zabiera od Chrystusa  wykonując dzieła 

Chrystusa, każdy wierzący. W porządku.  

  

Zauważ, że mówi na wiele sposobów, że "on" w Jana 14:12 odnosi się do (1) 

kimkolwiek  jest, i do (2) każdego człowieka i do (3) każdego wierzącego i 

ponownie do (4) każdego człowieka, do (5 ) każdego wierzącego itp. To jest 

wyjaśnienie pytania dotyczącego Jana 14:12, które dał potwierdzony prorok 

Boży. A z jego kazania, 63-1112 - Panie, zobaczmy Jezusa 38 Brat Branham 

powiedział: "Teraz, zgodnie z Pismem Świętym, mamy być "pisanymi listami" o 

Nim. Biblia mówi, że jesteśmy "pisanymi listami". A jeśli tego wieczoru będziemy 

łaknąć i pragnąć ujrzeć Pana Jezusa Chrystusa, to my, jako wierzący 

chrześcijanie, powinniśmy odzwierciedlać Jego Życie, tak bardzo, aż stanie 

się ono całym przedstawieniem JEGO. Powinniśmy nimi być. Każdy 

chrześcijanin powinien reprezentować i odzwierciedlać życie Jezusa 

Chrystusa. Wierzysz w to? Wierzę, że każdy chrześcijanin powinien 

odzwierciedlać życie Chrystusa. W Księdze św. Jana 14:12 powiedział: "Kto 

wierzy we Mnie, i dzieła ktore Ja czynię". I wtedy wiemy, że to prawda, że 

jesteśmy Jego przedstawicielami. A jeśli twierdzimy, że Chrystus żyje w 

nas, a jeśli Chrystus żyje w nas, to powinniśmy postępować tak, jak 

Chrystus. Powinniśmy odzwierciedlać Jego Życie".  
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Pytanie 6: Wschód słońca 65-0418M P: 41 Ponieważ Chrystus był pierwszym, 

który został wzbudzony ze wszystkich proroków i tak dalej (chociaż w wielu 

miejscach był typowany, był Pierwociną tych, którzy spali), w Oblubienicy 

przychodzącego Chrystusa, wychodzącego z kościoła, będzie musiał 

ponownie machać snopem w dniach ostatecznych. O rany. Machając 

snopem, co to był za snop? Pierwszy, który dojrzał, pierwszy, który udowodnił, 

że to pszenica, udowodnił, że to snop. Alleluja. Jestem pewien, że widzicie, o 

czym mówię. Zostało ono pomachane nad ludem i po raz pierwszy wyjdzie dla 

Wieku Oblubienicy, dla zmartwychwstania z ciemnego denominacjonalizmu, 

będzie poselstwo, że pełna dojrzałość Słowa powróciła w Swojej pełnej mocy i 

jest machana nad ludźmi przez te same znaki i cuda, które On tam uczynił.  

  

Pytanie 6: Czy dotyczy to jednego człowieka, czy tych, którzy będą 

uczestniczyć w dojrzewaniu w dniach ostatecznych?  

  

Odpowiedź nr 6: Tak, to William Branham, służba Alfa i Omega będą takie 

same.  

  

2 QA na Ducha Świętego COD 59-1219 P:29 ... Zbliżał się dzień święta 

Pięćdziesiątnicy, od oczyszczenia sanktuarium, zabicia baranka paschalskiego 

aż do nadejścia Pięćdziesiątnicy, która była pierwociną żniwa, jubileuszu, 

jubileuszu Pięćdziesiątnicy. A na budynkach... Teraz byłem w krajach. Kraje 

orientalne rzadko miały schody w środku. Schody były na zewnątrz. Na 

zewnątrz świątyni, jak nam powiedziano, były schody, które prowadziły do 

małego pokoju: idź w górę, w górę i w górę, aż dojdziesz do małego pokoju na 

górze, jak komorka na szczycie świątyni, jakiś mały pokój, pokój na górze.  

  

Pytanie nr 7: Czy to oznacza, że machanie pierwszymi owocami, które będą 

żywymi świętymi, będzie dokonywane w namiocie?  

  

Odpowiedź nr 7: Niekoniecznie, nie posunąłbym się tak daleko, by powiedzieć 

Oblubienica, chyba że włączysz jednoosobową służbę Williama Branhama. 

Otóż snop fali to zdecydowanie Chrystus, ponieważ Bóg się nie zmienia, ale 

zawsze posługuje się człowiekiem, jednym człowiekiem.  

  

Teraz mamy pytania z Ameryki Południowej  

  

Pytanie nr 1. Jeśli brat Branham mówi: "Moją służbą jest głosić Go i tamto  
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 On jest tutaj", czy poprawne jest powiedzenie: "Ojcze nasz, któryś jest w 

niebie", kiedy brat Branham wskazuje, że On jest tutaj?"  

  

Odpowiedź nr 1: Nie jesteśmy katolikami, nie odmawiamy modlitw, modlimy 

się.  

  

Oddball 64-0614E P: 45 Nie odmawiamy modlitw, modlimy się. Powiedział: 
"Nie jesteśmy już katolikami". Powiedział: "Wierzymy tak, jak ty wierzysz. 
Chcemy, abyście wzięli nas wszystkich i ochrzcili nas tak, jak chrzcicie. 
Chcemy Ducha Świętego."  
  

Podsumowując, nie odmawiamy modlitw, modlimy się.  

  

Pytanie nr 2: Brat Lee Vayle powiedział, że kiedyś myślał, że Alfa jest 

równoległa do Omegi. Ale powiedział: "Teraz myślę, że Alfa jest równa Omedze. 

Moje pytanie brzmi: tak jak Jezus po swoim zmartwychwstaniu spędził 

czterdzieści dni głosząc o królestwie Bożym i dokonując cudów, tak brat 

Branham również zmartwychwstanie w czasie końca i będzie tym, który uczyni 

to samo w tym czasie?  

Odpowiedź nr 2: To brat Branham powiedział: Arcydzieło 64-0705 P:99 Alfa i 

Omega to to samo. Powiedział: "Jestem Alfą i Omegą.Nigdy nie mówi nic 

pomiędzy: "Jestem Alfą i Omegą, Pierwszym i Ostatnim". To wszystko. 

Pierwsza służba i ostatnia służba są takie same. Pierwszy  

Przesłanie i drugie, ostatnie poselstwo, jest tym samym". Byłem w Alfie; 
Jestem w Omedze".  

  

Co się stało w Alfie? Jezus miał służbę przed zmartwychwstaniem i służbę po 

zmartwychwstaniu. Tak samo ta służba musi być taka sama, służba przed i po 

zmartwychwstaniu, inaczej nie byłaby taka sama.  

  

Pytanie nr 3: Czy Bestia, która wynurza się z morza, to Rzym, czy papież 

Rzymu? Czy Bestia, która powstaje z ziemi, to Stany Zjednoczone, czy też 

przywódca Światowej Rady Kościołów?  

  

Odpowiedź nr 3: Omówię to szczegółowo w przyszłym tygodniu, kiedy 

rozpoczniemy nasz cykl o Światowej Radzie Kościołów.  

Bestią, która wyłania się z morza, jest Rzym. Ale Watykan jest państwem-

miastem, które znajduje się w Rzymie. Nazywa się Kościół rzymskokatolicki, a 

nie Watykański Kościół katolicki.  
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Bestia, która wyrasta z ziemi, to Stany Zjednoczone. Ale obraz bestii ma moc 

rządzenia przez nią.  

  

Pytanie nr 4: Czy według Objawienia 19:20 i Objawienia 20:10 bestia i 

fałszywy prorok to ta sama osoba, czy też są to dwie różne osoby?  

  

Odpowiedź nr 4: Myślę, że najlepiej będzie odpowiedzieć na to za pomocą 

kilku cytatów. Jest ich wiele, więc dam ci tylko kilka, aby zaoszczędzić czas. 

Zasadniczo antychryst jest szatanem, jest człowiekiem. A kiedy zostaje 

ukoronowany i zrywa pakt z człowiekiem, ten sam szatan w człowieku staje się 

bestią.  

  

Czwarta pieczęć 63-0321 P: 73 Teraz dowiadujemy się tutaj, że ten szatan, po 
wyrzuceniu z nieba, wciela się w bestię, a teraz jest bestią. Antychryst, 
fałszywy prorok, a teraz bestia, której nadano imię śmierci, a piekło podąża za 
nim: w pełni szatan na swoim tronie... O rany. Na ziemi jest on 
przedstawicielem szatana na ziemi; że teraz jest głową królestw świata, tych 
samych królestw, które ofiarował Panu Jezusowi w Mateusza 4, szatan staje 
się teraz pełnym królem. To dzieje się  później. On jest teraz fałszywym 
prorokiem. Stanie się bestią po pewnym czasie, kiedy złamie tam swoje 
przymierze z Żydami.  
Czwarta pieczęć 63-0321 P: 68 Teraz, widzicie, został wyrzucony z ziemi i 

wciela się. Gdy duch antychrysta wciela się w człowieka, człowiek ten 

zmienia się z jednej rzeczy w drugą, z ducha antychrysta w fałszywego 

proroka, a następnie bestia wchodzi w niego. Dokładnie tak, jak kościół 

rośnie. Jego kościół przeszedł od antychrysta do fałszywego proroka, a w 

wielkim wieku, który ma nadejść, bestia, która ma powstać, tak więc kościół 

przychodzi tą samą drogą, przez usprawiedliwienie, uświęcenie i chrzest 

Duchem Świętym, jak Chrystus jest w ludziach, dokładnie tak. A on ma tam 

antytyp, (widzicie?), raczej ten typ.  Dokładnie tym on jest. To on:  

wyrzucony z nieba.  

  

Czwarta pieczęć 63-0321 P: 64 Teraz odkrywamy jego tajemnicę tutaj w jego 

kościele i państwie. Czwarty etap jego służby nazywa się bestią. Najpierw 

nazywa się go antychrystem (widzicie?), potem fałszywym prorokiem i 

bestią. Teraz widzimy go tutaj, nazywanego bestią. Chcę, żebyście zauważyli, 

że jest po czwartym koniu, a w tym czwartym koniu, jeśli zauważycie, wszyscy... 

Pierwszy był biały, potem następny czerwony, następny czarny, a czwarty... 

Wszystkie te trzy pozostałe były w nim reprezentowane, ponieważ kary jest 

czerwony i biały, a więc zmieszany ze sobą. Widzicie? On... To wszystko jest 
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wymieszane w tym jednym koniu. Widzicie? I tam stał się czterema, a 

właściwie trzema w jednym, i to wszystko zostało pomieszane w tę jedną 

rzecz.  

  

Z Bogiem wszyscy jesteśmy ochrzczeni w Jednego Ducha. To samo z 

szatanem, to wszystko jest jednym duchem.  

  

Pytanie nr 5: Jeśli bestia i fałszywy prorok z Objawienia 19:20 są dwiema 

różnymi osobami (właśnie wyjaśniłem, że jest to jedna osoba, szatan przez 

całą drogę, który wciela w ostatniego papieża) po pochwyceniu i podczas 

Wielkiego Ucisku, czyli bestia (nadczłowiek szatana, szatan wcielony) jest 

ostatnim papieżem Rzymu, a fałszywy prorok przywódcą Światowej Rady 

Kościołów? Albo odwrotnie, bestia jest przywódcą Światowej Rady Kościołów, a 

fałszywy prorok jest papieżem Rzymu?  

  

Odpowiedź nr 5: Szatan wciela ostatniego papieża. Widzimy Boga przez całą 

drogę, a 4 jeźdźców na czterech kolorowych koniach to ten sam jeździec w 

różnych manifestacjach, więc obserwujemy szatana od początku, Ducha, 

następnie doktryny, manifestacji w kościele katolickim, aż w końcu wciela się w 

ostatniego papieża. Został ukoronowany, a Eden Szatana jest teraz w pełni 

manifestowany.  

Módlmy się.  


